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I FILLIMIT TË VENDOSJES  SË STUDENTËVE NË KONVIKTE 2017              

 

KONVIKTET DATA E FILLIMIT 

TË VENDOSJES 

DATA E MBARIMIT 

TË VENDOSJES 

KONVIKTET   6, 7    28  SHTATOR 29  SHTATOR   14,00 

   

KONVIKTET   1,2, 3 02  TETOR 04  TETOR        14,00 

   

KONVIKTET  4, 5, 04  TETOR 06  TETOR        14,00 

KONVIKTI   8   

   

 

Njoftim plotësues: Studentët e Fakultetit të Mjekësisë (meshkuj ) të cilët 

vendosen në konvitin nr 8 do të njoftohen me kohë për fillimin e vendosjes. 

Vendosja bëhet  pas disa ditësh për shkak të punimeve përmbyllëse nga ana 

e punëkryesit. 

                                           

 

                                           

Vëmendje: Pas përfundimit të afateve nuk pranohen reklamime. 

                  Dëshmi se studenti e ka siguruar vendin  është    

                  kthimi i fletëpageses dhe kryerja e obligimeve tjera tek personat  

                  zyrtar në konvikte.                    

 

 

 

23 shtator 2016                                                                        Drejtoria QS 

   

 

 

 
 


